
Zarządzenie Nr 83.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 04.12. 2024 r.

o powołaniu Komisji Konkursowej

Działając na podstawie art.30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024r. poz. 1465,1572) 
art.14.ust li 4 oraz art.15 ustawy z dnia 11 września 2015r. o zdrowiu publicznym (Dz.U. z 2024r. 
poz .1670), uchwały NR XXXIX.254.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 marca 2022r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025

Zarządzam, co następuje:

V
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzania konkursów ofert na realizację zadań z zakresu 
zdrowua publicznego na rok 2025.
Rodzaje zadania:

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych i narkomanii a także ochronie przed przemocą domową.

W skład komisji wchodzą:

1. Pan Paweł Jakubowski
2. Pani Małgorzata Dudek
3. Pani Kinga Ekner
4. Pani Monika Fiedorowicz
5. Pani Irmina Grzywka

- przewodniczący komisji,
- zastępca przewodniczącego komisji, 
- członek komisji,
- członek komisji
- członek komisji

§2
Członkowie komisji będą wykonywać swoje zadania zgodnie z organizacją i regulaminem pracy 
Komisji, określonym w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

. . §3
Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą ostatecznego zatwierdzenia i ogłoszenia wyników 
konkursu ofert.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wiecka

Mich v . Uchalik


